
INTERVENTIE MATERNITATE CAMERA DE GARDA LINIA2

I.D.: 98680435

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	44160000-9 45332000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.546,00 RON - 2.546,00 RON

Descriere: OFERTA -INTERVENTIE MATERNITATE CAMERA DE GARDA LINIA2 Nr crt. Descriere Unit.
CANITATE Pret Unitar Pret Total 1 DEPLASARE-CONSTATARE buc 1 120.00 120.00 2
APROVIZIONARE buc 1 100.00 100.00 3 TEVA CUPRU 18 ML 5 38.00 190.00 4 DEMONTAT SI
MONTAT ML 5 250.00 1250.00 5 MUFA GHEBO buc 2 96.00 192.00 6 FITINGURI CUPRU buc 18
8.00 144.00 7 ROBINET TRECERE buc 2 65.00 130.00 8 MONTAT OGLINDA BAIE buc 2 60.00
120.00 9 SPART SI DEBARASAT MOLOZ buc 1 300.00 300.00 VALOARE TOTALA fara T.V.A.
(RON) 2,546.00 TVA 483.74 VALOARE TOTALA DEVIZ Cu T.V.A.(RON) 3,029.74 . Tine loc de
comanda ferma.
